Tipo: ENTRATA

Comune di Monastero di Vasco

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
Avanzo di Amministrazione
di cui Fondi Vincolati
Finanziamento Investimenti
Fondo Ammortamento
Fondi Non Vincolati
TITOLO I
Entrate Tributarie
CATEGORIA 1
Imposte
1.01.0022 COMPARTECIPAZIONE 5 PER MILLE PER 3.000,00
INTERVENTI NEL CAMPO SOCIALE
1.01.0025 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
1.01.0026 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA 175.000,00 258.825,49 190.000,00 190.000,00 190.000,00 570.000,00
1.01.0050 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 980,38 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 3.600,00
1.01.0060 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO 1.454,95 500,00
DELL'ENERGIAELETTRICA ARRETRATI
ANNI PRECEDENTI
1.01.0061 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE 132.665,00 120.000,00 121.000,00 121.000,00 121.000,00 363.000,00
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 313.100,33 385.525,49 317.200,00 317.200,00 317.200,00 951.600,00
CATEGORIA 2
Tasse
1.02.0065 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED 5.473,09 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00
AREE PUBBLICHE
1.02.0090 TARES - RIFIUTI SOLIDI URBANI 160.000,00 227.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Monastero di Vasco

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
1.02.0095 ACCERTAMENTI TARSU 1.000,00
1.02.0100 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 637,90 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
1.02.0101 DIRITTI AFFISSIONE MANIFESTI 3.982,30 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00
MORTUARI
1.02.0102 DIRITTI CIMITERIALI 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 170.093,29 243.500,00 215.500,00 215.500,00 215.500,00 646.500,00
CATEGORIA 3
Tributi speciali ed altre entrate tributarie
proprie
1.03.0046 FONDO SPERIMENTALE STATALE DI 331.909,05
RIEQUILIBRIO
1.03.0047 FONDO DI SOLIDARIETA' 302.521,85 302.522,00 302.522,00 302.522,00 907.566,00
1.03.0048 TASI 40.000,00 40.000,00 40.000,00 120.000,00
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 331.909,05 302.521,85 342.522,00 342.522,00 342.522,00 1.027.566,00
TOTALE TITOLO 1 815.102,67 931.547,34 875.222,00 875.222,00 875.222,00 2.625.666,00
Entrate Tributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Monastero di Vasco

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014

- 2016

esercizio in corso 2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.01.0118

2.01.0120

2.02.0044

2.02.0124

2.02.0125

2.03.0130

TITOLO 11
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

CATEGORIA 1
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

TRASFERIMENTO DELLO STATO PER
COMPENSAZIONE MANCATO INTROITO
IMU PRIMA CASA

CONTRIBUTI DELLO STATO PER IL
FINANZIAMENTO DEL BILANCIO
CONTRIBUTO ORD. (+ ALTRI CONTR)

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Contributi e trasferimenti correnti dalla
regione
TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PER
RIMBORSO QUOTE DI AMMORTAMENTO
MUTUO STRADE 150.000,00
TRASFERIMENTO DA ENTI PUBBLICI
REGIONE E PROVINCIA FONDI PER
ATTIVAZIONE CANTIERE LAVORO

TRASFERIMENTI REGIONALI

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 3
Contributi e trasferimenti dalla regione per
funzioni delegate
TRASFERIMENTO DALLA PROVINCIA PER
LE SCUOLE DELL'OBBLIGO

TOTALE CATEGORIA 3 ......

CATEGORIA 5
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti
del settore pubblico

2.389,41

35.416,40

2.389,41 2.389,00

2.389,00

2.389,00

7.167,00

2.389,41

37.805,81 2.389,00

2.389,00

2.389,00

7.167,00

15.545,14

5.000,00

8.000,00

15.600,00 15.600,00

15.600,00

15.600,00

46.800,00

28.545,14

15.600,00 15.600,00

15.600,00

15.600,00

46.800,00

5.000,00

5.000,00 5.000,00

5.000,00

5.000,00

15.000,00

5.000,00

5.000,00 5.000,00

5.000,00

5.000,00

15.000,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Monastero di Vasco
BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
2.05.0131 COMPARTECIPAZIONE CINQUE PER MILLE 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
2.05.0134 CONTRIBUTO DA C.R.C. per doposcuola 6.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00
2.05.0140 TRASFERIMENTO DELLA COMUNITA' 3.000,00
MONTANA PER ASSISTENZA SCOLASTICA
2.05.0141 CONTRIBUTI ENTI VARI PER FIERA 10.000,00 1.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
DELL'ASINO
2.05.0145 TRASFERIMENTI DI CAPITALE PER 54.626,67 57.000,00 57.000,00 57.000,00 57.000,00 171.000,00
AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE
DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE ACDA
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 73.626,67 65.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00 201.000,00
TOTALE TITOLO 1I 109.561,22 123.405,81 89.989,00 89.989,00 89.989,00 269.967,00
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici
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Tipo: ENTRATA

Comune di Monastero di Vasco

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
CODICE
- - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO III
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 1
Proventi dei servizi pubblici
3.01.0170 DIRITTI DI SEGRETERIA 1.188,47 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
3.01.0190 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE 1.501,56 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
D'IDENTITA'
3.01.0193 DIRITTI DI SEGRETERIA DI TOTALE 14.696,05 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 54.000,00
PERTINENZA COMUNALE
3.01.0200 SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONE A 1.293,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
REGOLAMENTI COMUNALI E AL CODICE
DELLA STRADA
3.01.0205 PROVENTI DEI SERVIZI DI MENSA 16.032,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
3.01.0215 PROVENTI DEI SERVIZI PER L'ASSISTENZA 10.000,00 14.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
SCOLA- STICA
3.01.0217 ENTRATE DERIVANTI DALLA GESTIONE 12.973,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
DEL DOPOSCUOLA
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 57.684,08 71.000,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00 216.000,00
CATEGORIA 2
Proventi dei beni dell'ente
3.02.0223 PROVENTI DERIVANTI DALL'AFFITTO DEI 1.940,92 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
MINIALLOGGI PER ANZIANI
3.02.0224 CANONE AFFITTO GESTIONE BAR CAMPO 3.000,00 5.500,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 18.000,00
SPORTIVO
3.02.0225 FITTI REALI DI FONDI RUSTICI 4.550,00 5.550,00 5.650,00 5.650,00 5.650,00 16.950,00
3.02.0227 PROVENTI DERIVANTI DALL'AFFITTO 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
LOCALI PER LINEE TELECOM
3.02.0228 PROVENTI DERIVANTI DALL'AFFITTO 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
LOCALI PER AMBULATORI MEDICI
3.02.0230 SOVRACANONI SULLE CONCESSIONI DI 20.832,42 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
GRANDI DE- RIVAZIONI D'ACQUA PER LA
PROD.FORZA MOTRICE
3.02.0246 PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA DI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
LOCULI E AREE CIMITERIALI
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Tipo: ENTRATA

Comune di Monastero di Vasco

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
CODICE
- - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 30.323,34 53.050,00 53.650,00 53.650,00 53.650,00 160.950,00
CATEGORIA 3
Interessi su anticipazioni e crediti
3.03.0240 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI 336,59 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
CASSA
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 336,59 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.0222 DIRITTI DI ESCAVAZIONE CAVA 24,62 300,00 300,00 300,00 300,00 900,00
MONCERVETTO
3.05.0247 PROVENTI DERIVANTI DAL VERSAMENTO 900,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 3.900,00
DELLA QUOTA PER CORSO DI GINNASTICA
DOLCE
3.05.0250 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 13.039,79 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
3.05.0251 PROVENTI DERIVANTI 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00
DALL'AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEL
CAMPO SPORTIVO(+ RIMBORSI ENEL)
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 17.964,41 10.600,00 10.600,00 10.600,00 10.600,00 31.800,00
TOTALE TITOLO 111 106.308,42 135.150,00 136.750,00 136.750,00 136.750,00 410.250,00
Entrate Extratributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Monastero di Vasco

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014

- 2016

2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

4.01.0254

4.01.0257

4.02.0260

4.03.0267

4.03.0276

4.03.0284

4.04.0256

TITOLO 1V

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione di
crediti

CATEGORIA 1
Alienazione di beni patrimoniali

ALIENAZIONE DI FABBRICATI

PROVENTI DERIVANTI DA CONCESSIONI
CIMITERIALI (LOCULLCRIPTE, ETC)

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Trasferimenti di capitale dallo stato

CONTRIBUTI NON FISCALIZZATI PER
INVESTIMENTI

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 3
Trasferimenti di capitale dalla regione

CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
COSTRUZIONE NUOVI TRATTI
FOGNATURA

CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
REALIZZAZIONE MICRONIDO
CONTRIBUTO DANNI ALLUVIONALI
REGIONE

TOTALE CATEGORIA 3 ......

CATEGORIA 4
Trasferimenti di capitale da altri enti del
settore pubblico
CONTRIBUTO COMUNITA' MONTANA
ALTO TANARO PER RIPRISTINI FRANE E
DISSESTI IDROGEOLOGICI

3.250,00

6.963,10

1.600,00

10.213,10

1.600,00

15.572,67

10.314,00

15.572,67

10.314,00

200.000,00

290.000,00

364.000,00

290.000,00

290.000,00

290.000,00

870.000,00

200.000,00

654.000,00

290.000,00

290.000,00

290.000,00

870.000,00

10.000,00

10.000,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Monastero di Vasco

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
CODICE
: - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
4.04.0295 CONTRIBUTO DALLA REGIONE PIEMONTE 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 360.000,00
PER MIGLIORAMENTO CIMITERO
COMUNALE CAPOLUOGO
4.04.0298 erogazione saldo contributo da comunita' 3.000,00
montana progetto movilinea
4.04.0302 SALDO CONTRIBUTO PATTI TERRITORIALI 12.218,59
TOTALE CATEGORIA 4 ...... 10.000,00 145.218,59 120.000,00 120.000,00 120.000,00 360.000,00
CATEGORIA 5
Trasferimenti di capitale da altri soggetti
4.05.0277 CONTRIBUTI DA ENTI DIVERSI PER 196.000,00
REALIZZAZIONE MICRONIDO
4.05.0279 CONTRIBUTO FONDAZIONE CRC 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00
4.05.0280 PROVENTI DERIVANTI DALLE 129.463,05 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 390.000,00
CONCESSIONI EDILIZIE(OO.UU) E DAL
CONDONO EDILIZIO
4.05.0293 CONTRIBUTO DA ENTI DIVERSI PER 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00
ACQUISTO SCUOLABUS
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 129.463,05 361.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00
TOTALE TITOLO 1V 365.248,82 1.172.132,59 610.000,00 610.000,00 610.000,00 1.830.000,00
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti
di capitale e da riscossione di crediti
GIOVE Siscom Pagina 8 di 10



Tipo: ENTRATA

Comune di Monastero di Vasco

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
CODICE
: - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO V
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
CATEGORIA 1
Anticipazioni di cassa
5.01.0304 ANTICIPAZIONE DI CREDITO DEL 305.370,69 399.337,00 257.743,21 257.743,00 257.743,00 773.229,21
TESORIERE
TOTALE CATEGORIA 1 ..... 305.370,69 399.337,00 257.743,21 257.743,00 257.743,00 773.229,21
TOTALE TITOLO V 305.370,69 399.337,00 257.743,21 257.743,00 257.743,00 773.229,21
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
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Comune di Monastero di Vasco

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
CODICE
. .. DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI
Titolo 1 815.102,67 931.547,34 875.222,00 875.222,00 875.222,00 2.625.666,00
Titolo 2 109.561,22 123.405,81 89.989,00 89.989,00 89.989,00 269.967,00
Titolo 3 106.308,42 135.150,00 136.750,00 136.750,00 136.750,00 410.250,00
Titolo 4 365.248,82 1.172.132,59 610.000,00 610.000,00 610.000,00 1.830.000,00
Titolo 5 305.370,69 399.337,00 257.743,21 257.743,00 257.743,00 773.229,21
TOTALE 1.701.591,82 2.761.572,74 1.969.704,21 1.969.704,00 1.969.704,00 5.909.112,21
Avanzo di amministrazione
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 1.701.591,82 2.761.572,74 1.969.704,21 1.969.704,00 1.969.704,00 5.909.112,21
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